РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый   созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.06.2021  года	                                с. Хвищанка      	                               №  31

О назначении выборов главы Хвищанского сельского поселения
Кировского муниципального района

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 11 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь статьей 10 Устава Хвищанского сельского поселения, муниципальный комитет Хвищанского  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы главы Хвищанского сельского поселения Кировского муниципального района на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Кировского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Хвищанского сельского поселения                             Л.Е.Лиманюк